[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__________06.04.2011 г.___________№______316___

О внесении изменений в ведомственную

целевую программу «Безопасность

образовательных учреждений на 2011 год»

              Во исполнение решения 32 сессии третьего созыва Десногорского городского Совета от 28.12.2010 г. № 392 «Об утверждении бюджета муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2011 год», в соответствии с уведомлением о бюджетных ассигнованиях и лимитах  бюджетных обязательств Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.01.2011 г. № 03

Администрация муниципального образования « город Десногорск» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в ведомственную целевую  программу «Безопасность образовательных учреждений на 2011 год», утвержденную постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.10.2010 года № 1017 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений на 2011 год»,  следующие изменения:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» «Паспорта Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет 2403,7 тысячи рублей. Программа финансируется за счет средств местного бюджета».

1.2. В п.6 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «4662,0 тысячи рублей» заменить цифрами «2403,7 тысячи рублей».

1.3. В п. 4 «Перечня программных мероприятий» цифры «1200,0» заменить цифрами «400,0».

1.4. В п.5 «Перечня программных мероприятий» в тексте «Установка и модернизация наружного ограждения в д/с «Ласточка», «МОУ «СОШ № 3» исключить слова «МОУ «СОШ № 3».

1.5. В п.5 «Перечня программных мероприятий» цифры «2000,0» заменить цифрами «900,0».

1.6. В п.10 «Перечня программных мероприятий» цифры «500,0» заменить цифрами «118,0».

1.7. В п.14 «Перечня программных мероприятий» цифры «6,0» заменить цифрами «4,0».

1.8. В п.16 «Перечня программных мероприятий» цифры «21,0» заменить цифрами «46,7».

1.9. В п.28 «Перечня программных мероприятий» цифры «4662,0» заменить цифрами «2403,7».
      Глава Администрации                                                                                 М.А. Хоботов